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	16.06.2020.
	Nr. 2.5/2020/2256

	Uz 
	Nr. 


 
	Sarunu procedūras pretendentiem



Par sarunu procedūru "Celtniecības un montāžas darbu veikšana
apakšstacijā "Mīlgrāvis"" - atbildes uz pretendenta jautājumiem
	


Ļ. cien. dāmas / a. god. kungi!
Ar šo vēstuli sniedzam atbildes uz pretendentu uzdotajiem jautājumiem par sarunu procedūru "Celtniecības un montāžas darbu veikšana apakšstacijā "Mīlgrāvis"" (ID Nr. AST2020/46). 
Lūdzam ņemt vērā, ka zemāk sniegtajās atbildēs atsauce ir uz AS "Augstsprieguma tīkls" 2020. gada 12. jūnijā nosūtītās vēstules Nr. 2.5/2020/2164 pielikumā pievienoto precizēto tāmi.
[bookmark: _Hlk42077137]1. jautājums: Lūdzam precizēt, kurā tāmē, kurā pozīcijā jāiekļauj esošo ēku demontāža, demontāžas projekta izstrāde (ēkām pēc kadastra numuriem 1000682035001; 01000682035006; 01000682035002).
Atbilde: tāmes lapas "Papildus būvprojektam" 5.,6. un 7. pozīcijās.

[bookmark: _Hlk42077552]2. jautājums: Lūdzam precizēt tāmes formu – respektīvi koptāmēs ir vairāk pozīciju, kā izvērstās tāmes. Kopējās tāmes pozīcijas 5-1 un 6-1 nav atbilstošu izvērsto tāmju.
Atbilde: tāmju numerācija mainīta, to piemērojot tāmes lapu nosaukumiem.

3. jautājums: Lūdzam precizēt kurā tāmē, kurā tāmes pozīcijā jāiekļauj Projekta sējuma 2.3 ELT3 darbu, materiālu apjoms. ( Pagaidu risinājumu apjoms).
Atbilde: tāmes lapas "Papildus būvprojektam" 17. - 21. pozīcijās.

4. jautājums: Lūdzam precizēt kas ir jāiekļauj, jāizceno izvērstās tāmes ELT1_sej2-1_2-2 pozīcijā 1. Transformators (piegādā Pasūtītājs). Ja pēc darba uzdevuma Transformatora montāža nav šī projekta darba apjoms.
Atbilde: transformatoru pievienošana 110/10/6 kV izvadu pusēm un neitrāles zemētājslēdzim.

5. jautājums: Lūdzam precizēt izvērstās tāmes EL_sej3-2_5-1 pozīciju 1.3. "Akumulatoru baterija (AKB 48V)", projektā nav informācijas par šo bateriju – vai tiešām nepieciešama, ja jā – kādi parametri?
 	Atbilde: tāmes lapas "EL_sej3-2_5-1" pozīcijā Nr.1.3. jāparedz Akumulatoru baterijas (AKB 48V) montāža – pašu bateriju piegādā AS "Latvenergo".

6. jautājums: Izvērstajā tāmē ELT_sej.4-1 tiek uzskaitīta katra bultskrūve, bet nav norādīts lielas svarīgas pozīcijas, kā pašpatēriņa transformatora montāža, atdalītāja montāža, drošinātāju pamatnes montāža. Lūdzam precizēt izvērsto tāmi. Vai norādīt kur iekļaut šo iekārtu montāžas darbus. 
Atbilde: tāmes lapa "ELT_sej.4-1" papildināta ar pozīcijām Nr.63 un Nr.64. -tur jāiekļauj pašpatēriņa transformatora montāža, atdalītāja montāža, drošinātāju pamatnes montāža.
 
7. jautājums: Izvērstajā tāmē "SRA" nav piezīmēs norādīts, kuras iekārtas piegādā pasūtītājs. Lūgums precizēt – norādīt.
Atbilde: tāmē pasūtītāja piegādājamo RAA paneļu pozīcijas iekrāsotas pelēkā krāsā – tās nav jāaizpilda.

8. jautājums: Izvērstajā tāmē "KU" nav piezīmēs norādīts, kuras iekārtas piegādā pasūtītājs. Lūgums precizēt – norādīt.
 Atbilde: tāmes lapas "KU" pozīcijas Nr.7 un Nr.8 piegādā pasūtītājs. Pozīcijās jāparedz šo materiālu montāža. Pozīcijā Nr.10 jāparedz AEUS pievienošanas risinājumu izbūve – pašu moduli piegādā AS "Latvenergo".

[bookmark: _Hlk43106574]9. jautājums: Izvērstajā tāmē "DVS" nav piezīmēs norādīts, kuras iekārtas piegādā pasūtītājs. Lūgums precizēt – norādīt.
Atbilde: tāmes pozīciju nosaukumos ir norādīts, kuras pozīcijas piegādā pasūtītājs.

[bookmark: _Hlk43106886][bookmark: _Hlk43108019][bookmark: _Hlk43108037]10. jautājums: Lūdzam Pasūtītājam precizēt, kāds tieši dokuments Pretendentam jāiesniedz saskaņā ar nolikuma punktu 11.3.2. “Pretendenta parakstīts piedāvājuma pielikums (saskaņā ar pievienoto formu, skat līguma projektu), kas ir pievienots piedāvājuma vēstulei un ir tās sastāvdaļa”.
Atbilde: Saskaņā ar nolikuma 11.3.2. punktu, pretendentam jāiesniedz Pretendenta parakstīts piedāvājuma pielikums, saskaņā ar pievienoto formu līguma projektā (nolikuma 52.lpp.).  

Precizējums AS "Augstsprieguma tīkls" 2020. gada 12. jūnijā nosūtītās vēstules Nr.2.5/2020/2164 39.jautājumā:

Jautājums: UKT1_sej1-6 specifikācijā noradītais drenāžas trases garums ir 45m, bet rasējumu garneprofilos norādītais apjoms 296,4m. Lūdzu precizēt apjomos un/vai labot tos.
[bookmark: _Hlk43120219][bookmark: _Hlk43120248]Precizētā atbilde: Tāmes lapa "UKT1_sej1-6" papildināta ar pozīcijām Nr.61 - 85. Papildināts arī sējums 1.6. ar drenāžas tīklu apjomiem (skatīt pielikumā).

Papildus augstāk minētajam, precizēta tāmes lapa "KOPS", tāmes izmaksu uzskaitījuma tabulu papildinot ar pozīcijām Virsizdevumi, t.sk. darba aizsardzībai un Peļņa.

Pielikumā:
1. Precizēta tāme;
2. Būvprojekta sējuma 1.6. papildinājums ar drenāžas tīklu apjomiem.


Ar cieņu,
	Valdes loceklis
	Mārcis Kauliņš
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